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Delock Avtantopag Ontikwy lvwv pe Bpoxo SC/
OM3 MNMoAutporikd pmnel

Meplypagpn

Autég o avrtdrtopag pe Ppoxo NG Delock prmopel va /\

Xpnotyorondel yla okomoug SOKLUWY Kat yla OOKLUEG OUVOETEWY -
OTITIKWYV vwv. Me tov dakTUALlo uropel va petpnbel n duvatdtnta o ’ =

TWV OTTTLKWVY LVWV. \L\/\/\/\/

Ap. ipoidvtog 86923

EAN: 4043619869237
Xwpa npogieuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

* JuvdETNPAG:
1 x SC Duplex apoevikd
¢ [loAuTporikd kahwdio OM3
¢ ‘lva: 50/125 ym
¢ AnwAela napeuPoinig < 0,5 dB
¢ AQKTUALOG a0 {LPKOVLO YE TIPOOTATEUTLKO KATIAKL
¢ Alduetpog kaAwdiou: mepitou 3 mm
¢ Oeppokpaaia Aettoupyiag: -20 °C ~ 70 °C
e Xpwpa: pret / dkoua
¢ YAWKO untodoxng kahwdiou: PVC
¢ Alaotdoelg (MxIMxY): mep. 65 x 25 x 11 mm

Meplexdépeva ocuockeuaoiag

¢ Avtdrnropag KaAwdiou omTiKig (vag pe Bpdxo
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General

[MpodLaypapeg: OM3

Interface

ouvoeECNOG : 1 x SC Duplex apoevikd

Technical characteristics

Oeppokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

Physical characteristics

YAKO: PVC
Mnkog: 65 mm
Width: 25 mm
Height: 11m
Xpwpa: pmel / dkoua
AldpeTpog kalwdiou: 3 mm
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